
Zdravotnická záchranná služba 
Středočeského kraje, p. o. 
Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO 75030926 telefon: +420 312 256 601 
e-mail: podatelna@zachranka.cz 

spisová značka: PR 979 vedená u Městského soudu v Praze 

Strana 1/3 

 

 

  

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU VYŠŠÍ HODNOTY S NÁZVEM 

 

 

 

 

 

 

 

„MOTORY (3 KS) A AUTOMATICKÁ 
PŘEVODOVKA“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



     

Strana 2/3 

1. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADAVATELE 

1.1. Veřejná zakázka 

1.1.1. Identifikace veřejné zakázky 

Název: Motory (3 ks) a automatická převodovka 

Způsob zadání: Veřejná zakázka malého rozsahu vyšší hodnoty (dále jen „VZMR“) 
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Zahájení VZMR: 24. 3. 2025 

1.1.2. Předmět VZMR 

Předmětem VZMR je dodávka 3 ks motorů a 1 ks automatické převodovky, a to dle Technické 
specifikace, která je součástí Výzvy k podání nabídek jako její příloha č. 3. Součástí předmětu plnění je 
také dodání požadovaných dokumentů. 

1.2. Zadavatel 

Název: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p. o. 

Sídlo: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČO: 750 30 926 

Spisová značka: Pr 979 vedená o Městského soudu v Praze 

 

2. VÝBĚR DODAVATELE 

2.1. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

Název: Auto - Poly spol. s r.o. 

Sídlo: Pod Harfou 904/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 48033758 

Spisová značka: C 14783 vedená u Městského soudu v Praze 

2.2. Odůvodnění výběru 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena komisí pro hodnocení podaných nabídek jako 
nejvýhodnější a vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti. 

2.3. Číslo uzavřené smlouvy 

S-111/75030926/2025 

2.4. Cena sjednaná ve smlouvě 

998 543,16 Kč bez DPH 

2.5. Identifikační údaje poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli 
známi 

Zadavateli v rozhodnutí o výběru nebyli známi žádní poddodavatelé vybraného dodavatele. 



     

Strana 3/3 

3. PRŮBĚH VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

3.1. Počet podaných nabídek 

Ve výběrovém řízení byly podány celkem dvě nabídky. 

3.2. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídkové ceny 

Název: AB Auto Brejla s.r.o. 

Sídlo: Písnické zahrady 439/31, Písnice, 142 00 Praha 4 

IČO: 44265778 

Spisová značka: C 6609 vedená u Městského soudu v Praze 

Nabídková cena: 1 052 502 Kč bez DPH 

3.3. Identifikační údaje všech účastníků, kteří byli z výběrové řízení vyloučení (včetně 
odůvodnění) 

Ve výběrovém řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

4. OSTATNÍ INFORMACE 

4.1. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření 

Zadavatel nezjistil střet zájmů. 

4.2. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Zadavatel při komunikaci použil pouze elektronické prostředky, konkrétně elektronický nástroj E-ZAK. 

 

5. VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE 

Zadavatel souhlasí se závěrečnou zprávou VZMR. 

  

 

 

……………………………………… 

 MUDr. Pavel Rusý 

 ředitel 

 

 

 


		2025-04-11T09:13:25+0200
	MUDr. Pavel Rusý




